
Farnost Karviná – informace 

22. května 2022 
 

1. Slavíme dnes 6. neděli velikonoční. V 15:00 zveme všechny na májovou pobožnost v polském 
jazyce. Příští týden bude poslední nedělní májová v českém jazyce. 

2. Dnešní sbírka je mimořádná, určená na pomoc pronásledovaným křesťanům. Děkujeme za každý 
dar. 

3. Tento týden budeme v liturgii prožívat: 

• Ve čtvrtek – slavnost Nanebevstoupení Páně. Mše svaté ze slavnosti budou ve středu  
v 18:00 (cz) v kostele sv. Marka a ve čtvrtek v 8:00 (cz) a 18:00 (pl). 

4. Ještě pořád prožíváme měsíc květen, který je tradičně zasvěcen Matce Boží. Po celý měsíc jsou 
v naší farnosti májové pobožnosti: 

– o nedělích ve farním kostele v 15:00, střídavě cz/pl 
– od středy do soboty bezprostředně po večerních mších svatých; 
– v kapli ve Starém Městě v pondělky, středy a pátky v 17:00. 

5. Děkujeme všem, kteří se v sobotu zúčastnili farní brigády. 

6. Úmysly mší svatých na 2. pololetí roku 2022 budeme zapisovat v sobotu 04.06. od 9:00 
v katechetickém domě. Kulatá výročí je možné zapisovat již v pondělí 30.05. a čtvrtek 02.06. 
v úředních hodinách farní kanceláře. 

7. V neděli 05.06. budeme prožívat slavnost Seslání Ducha Svatého. Na odpoledne zveme všechny 
farníky na tradiční smažení vaječiny u fary. 

8. Na sobotu večer, před Slavností Seslání Ducha Svatého 04.06. naše mládež připravuje Vigilii - 
večer chval. Bude hned po večerní mši. Jste srdečně zváni.  

9. Pamatujme ve svých modlitbách na volbu nového biskupa pro naši diecézi a také na nová kněžská 
povolání. 

 

 

kavárna 

děti – křížek 
  


